
 COMUNE  DI  RIBERA
Provincia di Agrigento

2° SETTORE INFRASTRUTTURE 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   N.46 del 26/03/2013 

Oggetto: Impegno di spesa per “contributo rifacimento ed adeguamento gradinata nord dello stadio 
Comunale N. Novara”.

                 L’anno duemilatredici, il giorno 22 del mese di Marzo, il sottoscritto Ing. Salvatore Ganduscio, Di-
rigente del 2° Settore Infrastrutture

Vista la delibera G.M. n. 58 del 08/03/2013 imp. n 462/13 ad oggetto “contributo rifacimento ed 
adeguamento gradinata nord dello stadio Comunale N. Novara”.
Considerato: 
che per il raggiungimento degli obiettivi prefissati è necessario procedere all’impegno di spesa di 
Euro 3.000,00 iva inclusa disponibile sull’intervento 1060305 cap 2, imp. 462/13
Visti gli artt. 107 e 183 del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267;
Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;
Visto l’art.21 del regolamento comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi adottato con 
deliberazione di G.M. n. 288 del 18/11/2003;
Vista la delibera del C.C. n 31 del 25/06/2012 ad oggetto: approvazione bilancio di previsione eser-
cizio 2012;

D E T E R M I N A

impegnare la somma di Euro 3.000,00 iva inclusa .disponibili sull’intervento 1060305 cap. 2, imp. 
n. 462/13 per “contributo rifacimento ed adeguamento gradinata nord dello stadio Comunale N. No-
vara”.

1. nominare Responsabile del procedimento il Dott. Calogero Smeraglia
2. dare mandato, al Responsabile del Procedimento di procedere all’erogazione del contributo 

secondo le modalità stabilite dal Regolamento approvato dal commissario con delibera n 3 
del 25/02/2010 

3. dietro presentazione di fatture,e previa verifica dell’intervento effettuato;
4. Pubblicare il presente provvedimento all’albo pretorio on-line del comune e sul siti internet.

Responsabile del Procedimento                                Il Dirigente del 2° Settore
      F.to Dott. Calogero Smeraglia                           F.to   (Ing. Salvatore Ganduscio)

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai 
sensi dell'art. 151, comma 4, del D.lgs. 267/2000, che , pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

        Il Dirigente del 1° Settore
F.to (Dott. Raffaele Gallo)


